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FS -  behandling:
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte kort om budsjettinnspel som har komme sidan 
budsjettet vart lagt ut på høyring. Administrasjonen legg opp til å komma med ei ny innstilling i 
budsjettsaka før det ekstra formannskapsmøtet 6. desember.
------
Kommunalsjef helse og omsorg, Monika Kvamme, orienterte om Korona-situasjonen. 
- Sjukehusa melder om stort trykk, som går ut over vanleg behandling utanom Korona. 
- Staten har endra strategi, no skal Korona-vaksinering prioriterast framfor influensavaksinering.
- Er endra frå at ein bestiller vaksine til at ein får tildelt etter folketal. 
- Vil ha vaksinering kvar veke fram til jul. 
- Vaksinering av 3. dose 18-65 år er sagt skal starta etter nyttår, men kan verta tidlegare. 
- Smitten har auka dei siste vekene, mykje smitte i Austrheim og i Alver.
- Jamt over ønskjer kommunane sentrale føringar heller enn at kommunane skal bestemma.
Varaordførar Inger-Lise Brekke (H) sa at det er viktig å sjå på belastinga på sjukehusa, at presset der 
gjer at annan aktivitet må utsetjast.
Kommunalsjef helse og omsorg, Monika Kvamme, sa vidare at Helse Bergen no rapporterer at 
smitten flyt fritt mellom fleire aldersgrupper, og at både vaksinerte og uvaksinerte er sjuke.
-----
Kommunalsjef helse og omsorg, Monika Kvamme, orienterte om arbeidet med Eldremeldinga. 
Presentasjonen ligg ved møteboka.

Etter spørsmål klargjorde Kvamme at kommunen ikkje kan ta betalt for omsorgsteknologi der denne 
erstattar helsehjelp, i desse tilfella må kommunen dekka kostnaden. Generelt er det slik at staten 
gjev støtte i samband med innføring av nye tenester, men om det vert lovpålagt så må kommunen 
dekka kostnadene sjølv.

Førebyggande tenester må etablerast for vaktmeistertenester, der ein til dømes skal brøyta og strø 
for dei som har heimetenester. Er også rimelegare enn at dei bryt lårhalsen og må leggast inn på 
Nordliheimen. Også andre tilbod ein kan etablera som vil kosta litt, middagstilbod og liknande, som 
uansett vil vera rimelegare enn sjukeheimsplass.



Ordførar Per Lerøy (Ap) ba om at ein brukte dei søknadsordningar som finnest, og legg opp tilbodet 
slik at det er mogleg å få støtte. Lerøy viste til korleis kommunen har lukkast med å henta inn midlar 
til trafikksikring, der Austrheim får midlar medan andre kommunar ikkje leverer søknad. Om dette sa 
Morten Sognnes at det bør vera nokon som har ansvar for nettopp dette, for å sikra at ein hentar ut 
støtte der det er mogleg. 

Etter spørsmål svara Kvamme at kommunen må tilby tenester også til dei som er på opphald på 
hyttene sine, og ønskjer hjelp av heimetenesta medan dei er på ferie. 
------
Kommunalsjef helse og omsorg, Monika Kvamme, viste tal for befolkningsframskriving for perioden 
fram til 2040. Presentasjonen ligg ved møteboka.

Formannskapet var samla om å etterlysa tiltak for å halda på ungdommar i kommunen, for å få vekst 
i folketalet. Både for å halda på dei som er frå kommunen, samt få ungdommar til å flytta hit. I 
samband med dette vart det også etterlyst eit betre tilbod til dei so er "midt i livet". Monika Kvamme 
sa at det var ei tilbakemelding som også hadde komme på det opne møtet tidlegare i veka, om "Det 
gode liv i Austrheim".
------
Kommunalsjef helse og omsorg, Monika Kvamme, orienterte om arbeidet med Nordliheimen. Både 
levering av tilstandsrapport, og oppgradering av alarmanlegg, er så omfattande at det må ut på 
anbod. Alarmanlegg inneber installering av sensorarar på alle rom.
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